
便携
模块化设计，可快速安装、拆解与搬运
钻机总重1.8吨，单个最重模块190公斤
免于修路，节省大量时间和成本

稳定
皮实耐用，适应恶劣工况和高负荷运转
设计简洁，便于维护，减少待机时间
采用世界顶级液压元件和加工工艺，安全可靠

金鹰系列
MP1000 便携式全液压岩心钻机

动力 PRIME MOVER

标配（3台）

功率

久保田V1505T, 4缸涡轮增压柴油发动机

44.2HP(33kw)@300RPM
每台动力单元拥有独立铝制框架、蓄电池及工况监控系统

WEIGHT总重量   总重：约1.8吨
动力单元（3台） 

动力头总成（含马达） 

操作台 

钻架系统

卷扬机（含钢索） 

泥浆泵模块 

液压油箱（满油）  

190 kg x3 

188 kg 

139kg 

175kg

165kg 

130 kg

139 kg

桅杆和给进系统
给进行程 

提拔力

给进力

钻进角度

1.82m

130kN

67kN

45°~90°液压升降

技术参数
Technical Specifications

0807

售后服务
完备的配件供应
专业的技术服务
客户至上的敬业团队

高效
钻深可达700米（HTW/HQ）、1200米（NTW/NQ）
同步的卡瓦与夹持器使操作更加便捷
45-90°之间任意角度钻进，提高找矿效率

回转系统（通孔式） ROTATION UNIT

通孔尺寸

最大旋转速度

最大旋转扭矩

95mm（H型）

1400 RPM

2850N.m

钻杆尺寸                 钻深能力              钻孔直径

BTW

NTW

HTW

1600m

1200m

700m

60mm

76mm

96mm

MAST AND FEED

加拿大MPP公司拥有三十年的专业钻机制造经验，主要产品包括MULTI-POWER满地宝全液压
便携岩心钻机、履带式岩心钻机、模块化空气反循环钻机、地热钻机等多种机型，畅销加拿
大、墨西哥、智利、刚果（金）、赞比亚等数十个国家，深受钻工的喜爱。

用户评价：

“PAYCORE公司对于MPP公司提供的金刚石钻探产品、解决方案和服务深感满意！基于MPP
对客户的高品质承诺，我们从他们那里购买需要的所有钻机。在我们发展和扩大业务的每一步
都有MPP的陪伴。我们为MPP和PAYCORE之间的合作关系感到非常高兴，并打算以后一直合
作。我为任何寻求优质、可靠和经久耐用的钻探设备的人们推荐MPP。”

——加拿大Paycore Enterprises Ltd. 董事长 Chad Smith

“能够使用MPP的设备我们非常高兴，这种设备十分高效并且便于维护和操作，我们的甲方对
于MULTI-POWER满地宝钻机也感到非常兴奋。到目前为止，与MPP合作是我们做出的最佳商
业决策之一。”

——墨西哥Serviciosperforació公司总裁 Cesar Gamboa

便携千米钻，挑战无极限

1200m

900m

500m

4台发动机      3台发动机


